
 

 

 

 

 
CENTRUM PRO VŠECHNY, spolek 

sídlo: Jizbice 32, 288 02, Nymburk 

tel.: 606 84 60 48 

sídlo aktivit: Mezinárodní skautské středisko Tortuga, Kolínská 282, 288 02, Nymburk 
e-mail: centrumprovsechny@seznam.cz 

www: centrumprovsechny.cz 

IČO: 27020053 

Účet: 202972297/0300 

 

 

 
SEZNAM VĚCÍ: 

 
Milé rodičovstvo, 
 
do každé MŠ je třeba přinést pár věcí a tak i do Šikulky je třeba donést věci, které zde vaše dítko bude potřebovat a 
používat ☺. 
 
 
SEZNAM VĚCÍ DO VKŠ: 

• Podepsané přezůvky 

• Podepsané náhradní oblečení do školky a na zahradu, případně i boty (bude vše umístěno v boxíku v šatně) 

• Podepsaný batůžek, svačinový boxík a láhev na pití 

• Balení WC papíru (8 ks) 

• 2x balení vlčených ubrousků (budeme pracovat s barvami, lepidlem apod. ☺) 

• 2x balení tahacích kapesníků 

• 1x balení bílých čtvrtek A4  

• Tuhé lepidlo KORES ve šroubovací tubě (jiné vysychají a nedrží) 

• Tekuté mýdlo s pumpičkou 

• Šťávu – bez přidaných cukrů a  konzervantů. Dítka, která pijí pouze vodu, tak šťávu nosit nemusí. 

• V případě, že vás něco napadne, tak to vezměte s sebou ☺. 
 
 
 
O tom, co bude třeba dále donést, vás budeme informovat průběžně během roku prostřednictvím e-mailové adresy: 
klubsikulka@seznam.cz. Vyřizování emailových informací probíhá denně mezi 13:00 – 15:00 hodinou. V případě nejasností 
se na nás můžete obrátit skrze výše uvedenou emailovou adresu nebo na tel. 605 180 982. 

 

mailto:klubsikulka@seznam.cz

